3ABTPAKU ALL DAY

KpyaccaH ¢ casiaToM pOMaHo,
TOMaTaMMn, KPEMOM U3 NeCTO U

- MHOENKOW Ccy-BUa
- KpeBeTKaMn " LLYKUHU

Mone3Hbin 3aBTPaK C ANLIOM,
ABOKaAo U UHOENKOW Cy-Bup,

CbIpHUKM
- CO CMeTaHOM N KOHMDUTIOPOM
N3 NHXXWNPA (3 Hawero caga 8 Coun

- U3 LLEeNKOBUCTOro Tody
C KOKOCOBOW CIryLLLEHKOMN

OmMneT nnm cKkpamb61 C 3epPHOBbIM
XNneb6oM u napMesaHoM

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

WELWE EA

OBoLwHOM 60YyN C AULLOM, aBOKaao
M COYCOM U3 cbipa eTa

KypuHbIN 6YNbOH

C AOoMalUuHen nanwoun

Canat «Lle3apb»
- C Kypuuen
- C KpeBeTkaMm

FpubHON KpeM-cyn
C rPeHKaMu n BeLeHKaMu

P

no6aBuTb K Ntobomy énroay:

>

- ANLUO MaLuoT 50
- ToMaTbl ¢ necto 120

420
450

550

520

450

350

520

520
550

390

380

- aBoKaao

- BeTYMHA 150 @ - Nococbkb cabomn conm

Bpuollb ¢ AaMLOM nawioT :

n TprodesibHON KPpeBeTKOM

ABOKaAgoO-TOCT C ASULLOM
BCMATKY N MUKC-CaJlaTOM

BeHeguKT ¢ AMLOM nawioT,

ronnaHACckKmMm coycomMm m
- J1oCcoCceM
- BETUMHOM 1N TOMaTaMu

PucoBas Kawla ¢ MaHro-coycom

n Ce30HHbIMUN AropamMmm @

OBcCsiHasa Kawla C UHXXUPOM

n3 Hawero capa B Couun

TbiIKBEHHbIN KpeM-cyn
- C KpeBeTKaMun

MacTta ¢ ubINNéHKOM U rpndbamm

OpaHnkn ns Kaptodens

- C JJOCOCEM U CMeTaHOoM

- C BETYMHOM 1N TprodebHbIM
KpeMoM

HbOKKM 4 cbipa

- KYPUHble Konbacku

590

550

580
560

370

350

390
450

520

520

580
480

170
220
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KOPE

W camu obxapuBaeM 3epHo B Coun
cnpecco

AMepUuKaHo
KanyuyuHo s/m
dnaT yaur

JlatTe

PA PA POWER

COFFEE

150
190
230/270

230
270

Mo60on Kodhe MOXKHO NMPUroTOBUTbL Ha gekade

¥ pactuTenibHoOe MOJIOKO +100
CblpHaga neHka +70

CNEWA KOPE ™

Acnpecco-rnMHTBenH
Pad anenbcunH-Macana

JINMOHHbBbIN NaTTe C aHAA/IMMAHOM

J1aTTe conéHasa Kapamesb

W

350
350

350
320

MATHA U KAKAQ

Kakao ¢ 6enbrmnckmm
LLOKOJ1aAoOM

MaTua nartre 3enéHaga/ronybasa/po3osas

HAW U Co0P6I

3enéHbln, YEPHbIN, MBAH-4YaW,
YIIYH, Ny3p, PPYKTOBbLIN

B0A 9

Petroglyph c rasom/6es3
Dausuz c razom/6e3

350
320

—

90

.

320
350




